
УКРАЇНА
ХУСТСЬКА МІСЬКА РАДА

ХІХ СЕСІЯ VІІІ СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ №3019

23.01.2026                 м. Хуст

Про  затвердження  технічних 
документації із  землеустрою  щодо 
встановлення  (відновлення)  меж 
земельних  ділянок  в  натурі  (на 
місцевості) та  виділення  в  натурі 
земельних часток (паїв)

Розглянувши  заяви  громадян  та  розроблені  технічні  документації  із 
землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних ділянок (часток) 
паїв в натурі (на місцевості), з метою виділення земельних часток (паїв) в натурі, 
відповідно до статей 12, 22, 81, 116, 125, 126 та пунктів 8,  16, 17 розділу Х 
«Перехідні положення» Земельного кодексу України, статті 55 Закону України 
«Про землеустрій», статей 3, 5, 11 Закону України «Про порядок виділення в 
натурі (на місцевості) земельних ділянок власникам земельних часток (паїв)», а 
також Закону України «Про Державний земельний кадастр», беручи до уваги 
висновок постійної депутатської комісії з питань землекористування та охорони 
навколишнього середовища, Хустська міська рада

                                                                 ВИРІШИЛА:

1.  Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення 
(відновлення)  меж  земельних ділянок  в  натурі  (на  місцевості)  наступним 
громадянам:

1.1.  Орос  Петру  Дмитровичу  (реєстраційний  номер  облікової  картки 
платника податків – 1827604056) зареєстрованому за адресою: с. Іза, вул. Миру, 
буд. №55 на земельні ділянки загальною площею  0,8000 га, а саме: земельна 
ділянка площею 0,2000 га з кадастровим номером - 2125383600:02:008:0531, за 
межами  с. Іза,  урочище  «Бартуша»,  земельна  ділянка  площею  0,2400 га  з 
кадастровим номером - 2125383600:02:005:0868, за межами с. Іза, урочище «Біля 
цапа»,  земельна  ділянка  площею  0,3200 га  з  кадастровим  номером  - 
2125383600:02:004:0616,  за  межами  с.  Іза,  урочище  «Дуброва»  та  земельна 
ділянка площею 0,0400 га з кадастровим номером - 2125383600:02:005:0871, в 
с. Іза, урочище «Карповтлаш» для ведення особистого селянського господарства 
на території Хустської ТГ;

1.2.  Угляй  Василю  Петровичу  (реєстраційний  номер  облікової  картки 
платника податків – 2820321635) зареєстрованому за адресою: с. Боронява, вул. 



І. Франка, буд. №1  на земельні ділянки загальною площею 1,0000га, а саме: 
земельна  ділянка  площею  0,5155 га  з  кадастровим  номером  - 
2110800000:06:001:0075, за межами населеного пункту на території Хустської ТГ 
урочище Багрик та земельна ділянка площею 0,4845 га з кадастровим номером - 
2110800000:06:001:0074, за межами населеного пункту на території Хустської ТГ 
урочище Багрик для ведення особистого селянського господарства на території 
Хустської ТГ;

1.3.  Попович  Марії  Василівні  (реєстраційний  номер  облікової  картки 
платника податків – 2206914187) зареєстрованій за адресою: с. Стеблівка, вул. 
Травнева,  буд.  №137  на  земельну  ділянку  площею 0,6000 га  з  кадастровим 
номером - 2125387800:04:001:0224, в с. Стеблівка, урочище «За Тискою» для 
ведення особистого селянського господарства на території Хустської ТГ.

2.  Громадянам,  перерахованим  в  пункті  1  даного  рішення,  власникам 
сертифікатів на право на земельну частку (пай), виділити в натурі (на місцевості) 
земельні ділянки для ведення особистого селянського господарства.

3. Рекомендувати громадянам, перерахованим в пункті 1 даного рішення, 
звернутися до суб’єкта державної реєстрації прав або нотаріуса із заявою про 
державну реєстрацію права власності на вищезазначені земельні ділянки.

4.  Контроль  за  виконанням  даного  рішення  покласти  на  постійну 
депутатську  комісію  з  питань  землекористування  та  охорони  навколишнього 
середовища.

В.о. міського голови                                                                       Василь ГУБАЛЬ


